
ORARIO a.s. 2020 - 2021 

 

Scuola primaria e secondaria 

 

LINEA I Scuolabus posti 20 +accomp+autista 

 

ANDATA 
 

FERMATE ORARIO 

  

Correntini  7:30 

Pezzè (piazza)  7:35 

Sala  7:42 

SCUOLE ELEMENTARI scarico e 

ripartenza  

7:49 > 7.51 

Gorna  8.01 

SCUOLE ELEMENTARI (discesa alunni)  8:06 

 

 

RITORNO 
 

FERMATE ORARIO 

  

SCUOLE ELEMENTARI (salita alunni) 12:47 

Gorna 12:56 

SCUOLE ELEMENTARI (salita alunni) 13:04 

Correntini  13:12 

Pezzè (piazza)  13:18 

Sala  13:28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORARIO a.s. 2020 - 2021 

 

Scuola primaria e secondaria 
 

 

LINEA II Scuolabus posti 28 +accomp+autista 

 
 

ANDATA 

 

FERMATE ORARIO 

  

Ronche  7:13 

Rugna (fermata ex negozio alimentari)  7:23 

Piei di sotto  7:33 

Pian del Vescovo  7:39 

Cies  7:45 
Piazza III novembre (salita alunni elementari 

Dolomitibus Arina-Piei  
7:55 

SCUOLE ELEMENTARI (discesa 

alunni) 

7.57 > 8:00 

 

 

 

 

RITORNO 

 

FERMATE ORARIO 

  

SCUOLE ELEMENTARI (salita alunni) 12.47 
Piazza III novembre (salita alunni elementari 

Dolomitibus Arina-Piei 
12.50 

Pian del Vescovo  13.00 

Cies 13.05 

Piei di sotto 13.11 

Rugna (fermata ex negozio alimentari)  13.19 

Ronche 13.29 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



ORARIO DAL 05/10/2020  

 

Scuola dell’infanzia 
 

LINEA I Scuolabus posti 20 +accomp+autista 

 

ANDATA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RITORNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FERMATE ORARIO 

  

Scuola elementare  8.05 

SALA 8.08 

PIAZZA 8.12 

SCUOLA MATERNA (scarico alunni) 8.22>8.25 

ARINA (bivio Caravaggio) 8.44 

ARINA CENTRO 8.46 

RONCHE  8.57 

PIEI 9.00 

SCUOLA MATERNA 9.06>9.08 

FERMATE ORARIO 

  

SCUOLA MATERNA (carico per gorna-beccaroi-sala) 15.25 

SALA 15.35 

PIEI 15.45 

RONCHE 15.51 

ARINA CENTRO 16.05 

ARINA (bivio Caravaggio) 16.08 



 

ORARIO DAL 05/10/2020 

 

Scuola dell’infanzia 

 

 

LINEA II Scuolabus posti 28 +accomp+autista 
 

 

ANDATA 

 

 

FERMATE ORARIO 

  

PIAZZA 8.05 

VALLINA 8.06 

INCROCIO Via D Alighieri con V.Sole 8.08 

Via Cismon 8.10 

Via P.Luciani (deposito autobus) 8.12 

Incrocio V.Slongo con V.D.Erba 8.14 

Incrocio V.Resenterra-V.Slongo 

(Beccaroi) 

8.18  

V.Roma 8.22 

FERD 8.26 

Incrocio V.Gaggi 8.28 

SCUOLA MATERNA 8.31 

 

 

 

RITORNO 

 

FERMATE ORARIO 

  

SCUOLA MATERNA 15.20 

Incrocio V.Gaggi 15.24 

FERD 15.27 

V.Roma 15.31 

PIAZZA 15.32 

VALLINA 15.34 

INCROCIO Via D Alighieri con V.Sole 15.36 

V.Cismon 15.39 

Via P.Luciani (deposito autobus) 15.41 

Incrocio V.Slongo con V.D.Erba 15.43 

Incrocio V.Resenterra-V.Slongo 

(Beccaroi) 

15.47 

 

 

 

 
 


